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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52305020A

2. Emri i subjektit Aleksandër Coli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/11/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import export, Bar Kafe, Restorant, Salle evenimentesh. 
Dhoma me qira, piceri dhe sherbim i produkteve te gateshme 
ushqimore, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Frutikulture, Rruga Liria, 
banese 29/2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Coli"s Group
E-Mail: info@colis.al  
Telefon: 0696222296  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393940-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340307-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe ndryshimi i emrit 
tregtar.Deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@colis.al")         
Objekti ishte            ("Salle evenimentesh.")          u be            ("Salle evenimentesh.Hotel. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2DE6A0-6F4A-49FA-A8DD-FB3F9B2DB604
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")         
Emri Tregtar ishte            ("Coli"s Weddings")          u be            ("Coli"s Group")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436828-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Salle evenimentesh.Hotel. ")          u be            ("Salle 
evenimentesh. Dhoma me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844407-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Salle evenimentesh. Dhoma me qira.")          u be            ("Salle 
evenimentesh. Dhoma me qira, piceri dhe sherbim i produkteve te gateshme 
ushqimore, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985748-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim :  Objekti .
Objekti ishte            ("Salle evenimentesh. Dhoma me qira, piceri dhe sherbim i produkteve 
te gateshme ushqimore, etj.")          u be            ("Import export, Bar Kafe, Restorant, 
Salle evenimentesh. Dhoma me qira, piceri dhe sherbim i produkteve te gateshme 
ushqimore, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/10/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1BB1FB-1BED-4AC3-8A2A-697263637048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F7D223-128B-47E2-8964-F5047B02ABC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFFE54-70EE-4CED-A6EC-43C781CBC30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E8473D-E9D1-440E-AB46-8148227C2172
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


